
1 
 

vedoucího bakalářské práce             
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ilona Mališková 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: Využití logistického informačního systému při provádění  
                                           inventarizace majetku a zásob ve firmě. 
 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Zpracovaná práce vystihuje problematiku využití logistického informačního systému při praktickém 
provádění inventarizace majetku a zásob ve veřejné vysoké škole. Teoretická část se zabývá 
problematikou, spojenou se zákonnými normami, logistickým informačním systémem a povinnostmi 
členů inventarizační komise v souladu se stanovenými normami. 

Praktická část práce se zaměřením na veřejnou vysokou školu řeší praktické provádění inventarizace 
majetku a zásob v souladu se směrnicemi vedení školy, které vychází z účetní osnovy při využití 
logistického informačního systému, který daná instituce využívá. Pro vlastní řešení práce zvolila 
autorka jednoduchá opatření, která umožní zjednodušit činnost inventarizačních komisí včetně návrhů 
na opatření v logistickém informačním systému. Současně jsou porovnány na vlastní provedení 
inventarizace majetku zaměstnanci školy a externí firmou, včetně provedené SWOT analýzy 
jednotlivých činností pro interní a externí provedení inventarizace. 

 

 



2 
 

 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
1. Proč jsou ve SWOT analýze náklady na provádění inventarizace vlastními zaměstnanci 
vyjádřeny nulovou hodnotou, když všem zaměstnancům v pracovním poměru je po dobu 
provádění inventarizace vyplácena mzda? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. května 2011 
 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


